深圳市龙岗区应急管理局项目自行采购

结果公告

依照《深圳经济特区政府采购条例实施细则》相关规定，

现将我局“2022 年龙岗区三防综合应急演练项目”有关情况

向社会公告:

采购项目名称：2022 年龙岗区三防综合应急演练项目。

项目预算金额：380184 元。

货物采购项目内容：（1）编制《演练方案》；（2）演练

设备；（3）参演应急救援队伍的技术指导；（4）桌面推演；

（5）预演彩排；（6）演练过程记录及现场转播；（7）演练

总结与评估。

成交供应商名称：深圳市龙岗区应急管理学会。

中标金额：323118 元。

供应商征集筛选情况说明：根据《2022 年龙岗区三防综

合应急演练项目采购公告》，采用综合评分法产生。

公示时间：2022 年 8 月 15 日至 2022 年 8 月 17 日（共

3 个工作日）。

项目期限：合同签订起—2022 年 11 月 30 日(备注：因

战争，火灾，地震、疫情等不可抗力，可推迟合同执行)。

采购单位：深圳市龙岗区应急管理局。

地址：深圳市龙岗区龙城街道愉龙路 30 号。

联系电话：0755-84656435